sea como una servidumbre o una adquisici6n o el uso publico que corresponda 
al proyecto. 

La propiedad se describe a continuaci6n: 

"RUSTICA: Servidumbre de paso radicado en el barrio Guadiana de Naranjito. Puerto Rico. 
con una cabida superficial de CIENTO OCHENTA PUNTO NUEVE MIL QUINIENTOS 
QUINCE METROS CUADRADOS (180.9515 me.). En Iindes por el NORTE. con 
propiedad de Ricarda Rosa Montaiiez: por el SUR. con camino que da acceso a la finca: por 
el ESTE y OESTE, con Julio Maldonado Torres. 

Esta servidumbre pertenece a la propiedad que se encuentra inscrita a nombre de Julio Maldonado 
Torres, al Folio dieciocho (18). Torno doscientos treinta y seis (236). Finca catorce mil setenta 
(14,070) de Naranjito. El numero de catastro es el 169-026-053-60-000. Cabe indicar que la 
Servidumbre antes mencionada ha sido valorada en MIL TRESCIENTOS SESENT A DO LARES 
($1,360.00). segun el informe de valorizaci6n de OCTAGON CONSULTANT GROUP, 
preparado por el Sr.

[...]

0.2 Interior. Bo. Guadiana de Naranjito. 

La propiedad a ser adquirida, mediante expropiaci6n forzosa o por el medio 
por el cual finalmente se adquiera. es la que se ha descrito en la 
"EXPOSICION DE MOTIVOS"' de esta Ordenanza. 

El valor de tasaci6n es de mil trescientos sesenta d6lares ($1.360.00). el cual 
se pagara de la partida de GASTOSADM 132 02-03-04-9350. 

Se deroga toda Ordenanza. Resoluci6n u Orden que. en todo o en parte, 
adviniere incompatible con la presente. hasta donde existiere ta! 
incompatibilidad. 

Las disposiciones de esta Ordenanza son independientes y separadas unas